
UCHWAŁA NR XV/111/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/109/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 5 września 2019r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole i w domu" na 

lata 2019- 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2019 r.poz. 506, ), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.o pomocy 
społecznej (Dz. U z 2019 r. poz. 1507, t.j.), oraz w związku z Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/109/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 5 września 2019r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019- 2023 §3 
otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: FC8D2BF8-6DCD-4DF5-8A05-501F4E5C9921. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała nr XIV/109/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 5 września 2019r. w sprawie ustanowienia
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-
2023 nie należy do katalogu uchwał publikowanych w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego. W związku z powyższym należy wprowadzić zmianę w ww uchwale.

Id: FC8D2BF8-6DCD-4DF5-8A05-501F4E5C9921. Podpisany Strona 1




